2019年度株洲株洲市渌口区城市客运车辆（出租）燃油补贴对象公示
                                             （2020年1月8日株洲市渌口区交通运输局门户网站公示）

    根据《湖南省道路运输管理局关于做好2019年度全省城乡道路客运成品油价格补助申报工作的通知（湘运管财统发【2019】158号）》文件要求，现将2019年度我区城市客运车辆（出租）燃油补贴对象面向社会予以公示。市民群众如发现不符合燃油补贴条件的，可通过电话、来信、面谈等形式举报。

    一、公示车辆、对象（见附表）
    二、公示时间：2020 年1 月 8 日至1 月 15 日共7天。
    三、受理反应情况的部门及联系方法：

株洲市渌口区交通运输综合服务中心   0731-27628220

      受理时间：公示期每个工作日的上午9:00-12:00，下午13:00-17:00。

                                        株洲市渌口区交通运输综合服务中心
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年1月8日
                                                                                      2019年度 株洲市渌口区 城市道路客运（出租汽车行业）油补申报对象一览表
  公示单位：株洲市渌口区交通运输综合服务中心    公示时间：2020 年1月 8 日至 2020年 1 月 15 日
	序号
	所属企业
	车辆信息
	运营信息
	接入省监管平台情况
	车辆营运天数和
里程的数据来源

	车牌号
	变更情况
	变更时间
	车辆
品牌
	车辆
型号
	营运证号
	车龄
（年）
	燃料
类型
	实际运
营天数
	系数车辆数
	全年行驶里程
（公里）
	是否接入
	是否实时传输数据
	GPS平台/台班记录

	1
	有限责任公司
	湘BX5233
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010001
	7
	汽油
	342
	0.95
	81499.02
	是
	是
	智慧畅行平台

	2
	有限责任公司
	湘BX5266
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010053
	7
	汽油
	343
	0.95
	81398.25
	是
	是
	智慧畅行平台

	3
	有限责任公司
	湘BX5268
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010062
	7
	汽油
	340
	0.94
	71723.56
	是
	是
	智慧畅行平台

	4
	有限责任公司
	湘BX5280
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010033
	7
	汽油
	343
	0.95
	72264.98
	是
	是
	智慧畅行平台

	5
	有限责任公司
	湘BX5298
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010041
	7
	汽油
	314
	0.87
	61400.58
	是
	是
	智慧畅行平台

	6
	有限责任公司
	湘BX5299
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010035
	7
	汽油
	341
	0.95
	69862.59
	是
	是
	智慧畅行平台

	7
	有限责任公司
	湘BX5300
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010052
	7
	汽油
	342
	0.95
	78880.47
	是
	是
	智慧畅行平台

	8
	有限责任公司
	湘BX5301
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010055
	7
	汽油
	331
	0.92
	48398.62
	是
	是
	智慧畅行平台

	9
	有限责任公司
	湘BX5302
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010023
	7
	汽油
	339
	0.94
	81751.75
	是
	是
	智慧畅行平台

	10
	有限责任公司
	湘BX5303
	无变更
	2012/11/29
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010015
	7
	汽油
	339
	0.94
	86231.05
	是
	是
	智慧畅行平台

	11
	有限责任公司
	湘BX5305
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010051
	7
	汽油
	342
	0.95
	89749.9
	是
	是
	智慧畅行平台

	12
	有限责任公司
	湘BX5306
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010018
	7
	汽油
	343
	0.95
	62292.63
	是
	是
	智慧畅行平台

	13
	有限责任公司
	湘BX5307
	无变更
	2012/11/27
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010065
	7
	汽油
	334
	0.93
	70145.47
	是
	是
	智慧畅行平台

	14
	有限责任公司
	湘BX5308
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010036
	7
	汽油
	342
	0.95
	99135.03
	是
	是
	智慧畅行平台

	15
	有限责任公司
	湘BX5309
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010019
	7
	汽油
	340
	0.94
	76295.05
	是
	是
	智慧畅行平台

	16
	有限责任公司
	湘BX5310
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010040
	7
	汽油
	343
	0.95
	45400.3
	是
	是
	智慧畅行平台

	17
	有限责任公司
	湘BX5311
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010013
	7
	汽油
	340
	0.94
	44274.43
	是
	是
	智慧畅行平台

	18
	有限责任公司
	湘BX5312
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010050
	7
	汽油
	343
	0.95
	95889.52
	是
	是
	智慧畅行平台

	19
	有限责任公司
	湘BX5313
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010012
	7
	汽油
	339
	0.94
	83292.46
	是
	是
	智慧畅行平台

	20
	有限责任公司
	湘BX5315
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010017
	7
	汽油
	342
	0.95
	62990.48
	是
	是
	智慧畅行平台

	21
	有限责任公司
	湘BX5316
	无变更
	2012/11/29
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010002
	7
	汽油
	342
	0.95
	56654.32
	是
	是
	智慧畅行平台

	22
	有限责任公司
	湘BX5317
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010047
	7
	汽油
	342
	0.95
	65690.88
	是
	是
	智慧畅行平台

	23
	有限责任公司
	湘BX5318
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010016
	7
	汽油
	343
	0.95
	84939.8
	是
	是
	智慧畅行平台

	24
	有限责任公司
	湘BX5319
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010020
	7
	汽油
	298
	0.83
	96684.94
	是
	是
	智慧畅行平台

	25
	有限责任公司
	湘BX5320
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010063
	7
	汽油
	343
	0.95
	93290.05
	是
	是
	智慧畅行平台

	26
	有限责任公司
	湘BX5321
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010030
	7
	汽油
	343
	0.95
	41891.89
	是
	是
	智慧畅行平台

	27
	有限责任公司
	湘BX5322
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010003
	7
	汽油
	341
	0.95
	42100.16
	是
	是
	智慧畅行平台

	28
	有限责任公司
	湘BX5323
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010066
	7
	汽油
	343
	0.95
	34344.21
	是
	是
	智慧畅行平台

	29
	有限责任公司
	湘BX5325
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010037
	7
	汽油
	341
	0.95
	76368.21
	是
	是
	智慧畅行平台

	30
	有限责任公司
	湘BX5326
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010058
	7
	汽油
	343
	0.95
	62537.57
	是
	是
	智慧畅行平台

	31
	有限责任公司
	湘BX5327
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010067
	7
	汽油
	328
	0.91
	59862.99
	是
	是
	智慧畅行平台

	32
	有限责任公司
	湘BX5328
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010005
	7
	汽油
	343
	0.95
	62592.2
	是
	是
	智慧畅行平台

	33
	有限责任公司
	湘BX5329
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010009
	7
	汽油
	343
	0.95
	107273.58
	是
	是
	智慧畅行平台

	34
	有限责任公司
	湘BX5330
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010049
	7
	汽油
	341
	0.95
	67484.12
	是
	是
	智慧畅行平台

	35
	有限责任公司
	湘BX5331
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010028
	7
	汽油
	342
	0.95
	55587
	是
	是
	智慧畅行平台

	36
	有限责任公司
	湘BX5332
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010025
	7
	汽油
	343
	0.95
	58588
	是
	是
	智慧畅行平台

	37
	有限责任公司
	湘BX5333
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010008
	7
	汽油
	338
	0.94
	94763.99
	是
	是
	智慧畅行平台

	38
	有限责任公司
	湘BX5335
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010039
	7
	汽油
	343
	0.95
	82157.26
	是
	是
	智慧畅行平台

	39
	有限责任公司
	湘BX5336
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010010
	7
	汽油
	343
	0.95
	74165.55
	是
	是
	智慧畅行平台

	40
	有限责任公司
	湘BX5337
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010095
	7
	汽油
	337
	0.94
	60787.97
	是
	是
	智慧畅行平台

	41
	有限责任公司
	湘BX5338
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010021
	7
	汽油
	341
	0.95
	54913.45
	是
	是
	智慧畅行平台

	42
	有限责任公司
	湘BX5339
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010029
	7
	汽油
	338
	0.94
	76888.82
	是
	是
	智慧畅行平台

	43
	有限责任公司
	湘BX5340
	无变更
	2012/12/14
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010026
	7
	汽油
	343
	0.95
	74262.6
	是
	是
	智慧畅行平台

	44
	有限责任公司
	湘BX5341
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010038
	7
	汽油
	341
	0.95
	90334.77
	是
	是
	智慧畅行平台

	45
	有限责任公司
	湘BX5342
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010042
	7
	汽油
	343
	0.95
	109464.24
	是
	是
	智慧畅行平台

	46
	有限责任公司
	湘BX5343
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010056
	7
	汽油
	343
	0.95
	53170.05
	是
	是
	智慧畅行平台

	47
	有限责任公司
	湘BX5345
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010046
	7
	汽油
	343
	0.95
	66514.89
	是
	是
	智慧畅行平台

	48
	有限责任公司
	湘BX5346
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010032
	7
	汽油
	343
	0.95
	71351.02
	是
	是
	智慧畅行平台

	49
	有限责任公司
	湘BX5347
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010043
	7
	汽油
	343
	0.95
	66470.23
	是
	是
	智慧畅行平台

	50
	有限责任公司
	湘BX5348
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010031
	7
	汽油
	342
	0.95
	73630.4
	是
	是
	智慧畅行平台

	51
	有限责任公司
	湘BX5349
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010048
	7
	汽油
	331
	0.92
	66738.26
	是
	是
	智慧畅行平台

	52
	有限责任公司
	湘BX5350
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010022
	7
	汽油
	332
	0.92
	52844.25
	是
	是
	智慧畅行平台

	53
	有限责任公司
	湘BX5352
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010057
	7
	汽油
	341
	0.95
	89839.78
	是
	是
	智慧畅行平台

	54
	有限责任公司
	湘BX5353
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010006
	7
	汽油
	343
	0.95
	60832.67
	是
	是
	智慧畅行平台

	55
	有限责任公司
	湘BX5355
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010007
	7
	汽油
	342
	0.95
	85092.48
	是
	是
	智慧畅行平台

	56
	有限责任公司
	湘BX5356
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010045
	7
	汽油
	342
	0.95
	86050.52
	是
	是
	智慧畅行平台

	57
	有限责任公司
	湘BX5358
	无变更
	2012/12/10
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010011
	7
	汽油
	252
	0.70
	46673.78
	是
	是
	智慧畅行平台

	58
	有限责任公司
	湘BX5362
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010061
	7
	汽油
	343
	0.95
	68399.96
	是
	是
	智慧畅行平台

	59
	有限责任公司
	湘BX5363
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010027
	7
	汽油
	340
	0.94
	50337.81
	是
	是
	智慧畅行平台

	60
	有限责任公司
	湘BX5367
	无变更
	2012/12/17
	北京牌
	BH7162MY
	43020200010060
	7
	汽油
	343
	0.95
	99867.2
	是
	是
	智慧畅行平台

	合计

	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	56.30
	4,284,318.01